
agilitysports & ASCS 17.3.07



Rangliste Jumping Large A


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 130

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 40



Geschw.:
 
 3.25 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 35

 6499

 Eberle Martin

 Dylan

 Border Collie

 ATE Microdogs

 A 
 
 24.86

 5.23

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 21

 6042

 Bauer Doris

 Sony

 Aussie

 AT Skilly Dogs

 A 
 
 27.27

 4.77

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 46

 6170

 Eigenmann Susanne

 Rendy

 Tervueren

 Argovia Jolly Dogs

 A 
 
 28.01

 4.64

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 33

 6784

 Schindler Beatrice

 Aylana

 Australian 

 ASCS

 A 
 
 28.78

 4.52

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


5

 56

 6879

 Graf Katia

 Kimi

 Border Collie

 KG Surental

 A 
 
 29.01

 4.48

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


6

 41

 6832

 Allgaier Remo

 Vaykira

 Australian 

 ids-Race Team

 A 
 
 31.46

 4.13

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


7

 57

 6839

 Baschung Sandra

 Guinness

 Australian 

 ATW Fräsy Dogs

 A 
 
 31.76

 4.09

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


8

 3

 6703

 Luder Jasmin

 Smoki

 Australian 

 AT Microdogs

 A 
 
 33.19

 3.92

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


9

 34

 6644

 Lehni Manuela

 Lumpi

 Labrador

 Argovia Jolly Dogs

 A 
 
 33.25

 3.91

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


10

 32

 6883

 Furrer Hermann

 Jezabel

 Groenendael

 SKBS

 A 
 
 33.80

 3.85

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


11

 17

 6599

 Suter Walter

 Ricky

 Border Colli

 Skilly Dogs

 A 
 
 35.03

 3.71

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


12

 50

 6213

 Suter Barbara

 Brady

 Border Collie

 Argovia Jolly Dogs

 A 
 
 37.49

 3.47

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


13

 40

 6943

 Wyser Michael

 Paco

 Border Collie

 BCCS

 A 
 
 29.91

 4.35

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


14

 14

 6681

 Gygli Manuela

 Artus
 
 Lagotto 

 KV Wengi 

 A 
 
 30.78

 4.22

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


15

 2

 5969

 Zgraggen Manuela

 Turella's 

 Collie (Kurzhaar)

 KV Uri

 A 
 
 39.56

 3.29

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


16

 9

 6249

 Bopst Joëlle

 Farouk

 English Springer 

 Cyno. de la 

 A 
 
 39.61

 3.28

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


17

 4

 6167

 Weber Armin

 Arrow
 
 Groenendael

 SKBS

 A 
 
 26.50

 4.91

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


18

 5

 5778

 Martin Patrick

 Domino

 Dalmatiner

 KV Biel-Bienna 

 A 
 
 34.72

 3.74

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


19

 8

 6979

 Braunschweiler Stefanie

 Rocky

 Border Collie 

 KV-Münsingen

 A 
 
 35.15

 3.70

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 


20

 23

 6261

 Grädel Astrid

 Butz

 Border Collie  X

 KVB Bäderstadt / 

 A 
 
 49.92

 2.60

 0

 1

 9.92

 14.92

 sg
 


21

 38

 6869

 Schwery Ursula

 Mira

 Mischling

 RCS

 A 
 
 44.58

 2.92

 1

 2

 4.58

 19.58

 g



888

 1

 5947

 Diserens Mary

 Zap

 Border Collie

 Cyno Bex

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 7

 6558

 Bessire Katharina

 Palou 

 Gos D'atura 

 Schweizerischer 
 
 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 10

 4977

 Schenkel Baba

 Squaw

 Malinois

 SKBS

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 12

 6056

 Müller Stefan

 Kireen

 Border collie x

 AT The Frisbees 

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 13

 6203

 Emmisberger Jolanda

 Breeze

 Grosspudel

 SPC - Pudelclub

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 18

 5635

 Gerber Thomas

 Chicco

 Aussie

 ASCS

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 19

 6308

 Hediger Gabriela

 Ronja

 Border 

 HSP-Allschwil

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 22

 6817

 Stadler Peter

 Sunchaser 

 Australian 

 ATN Jolly Tatz

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 24

 6661

 Planzer Katrin

 Jimmy

 NSDTR

 KG Surental

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 25

 6642

 Schumacher Melanie

 Tschigga

 Tervueren

 KG Surental

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 26

 6168

 Oberli Fabienne

 Shayn

 Border Collie

 AT SkillyDogs 

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 27

 5819

 Klauz Valeska

 Aviva

 Dalmatiner

 Schweiz. 
 
 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 28

 6706

 Rettenmund Heidi

 Merlin

 Australian 

 at lupus limmattal

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 29

 6228

 Mühlethaler Simon

 Flo

 Welsh Springer 

 AT High Flyers

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 30

 6756

 Bertschi Tamara

 Ceelee

 Border Collie

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 31

 6495

 Holenstein Gabi

 Diva

 Grosspudel

 SPC

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 36

 5353

 Preiss Renata

 Pongo

 Mischling

 Schweiz. Club f. 

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 37

 6685

 Rauber Richard

 Dayane

 Berger Allemand

 BA Suisse

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 43

 6782

 Helfer Melanie

 Lerry

 Border Collie

 KV Ostermundigen

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 45

 6660

 Vischer Cécile

 Rischa

 Irish Terrier

 Schweizer Club 

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 47

 6316

 Baisotti Regula

 Migg

 Australian 

 Argovia Jolly Dogs

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 48

 6866

 Neff Yvonne

 Gessie

 Nova Scotia 

 KV Münsingen

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 49

 6750

 Fischer Nicole

 Blue

 Border Collie

 AT SkillyDogs

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 51

 6840

 Wittmer Renate

 Ely

 Border collie x

 KV Säli Olten

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 52

 5732

 Borer Vroni

 Randy

 Border Collie

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 53

 6652

 Möller Evelin

 Djana

 Border Collie

 AT Fräsy Dogs

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


888

 55

 3648

 Froelich Hanna

 Mino

 Mischling

 AT Lupus

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 6

 6555

 Fumarola Ciro

 uta  (mek)

 Border-Collie

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 11

 6159

 Pfister Nicole

 Blitz

 Siberian Husky

 AT Züriwest
 
 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 15

 5959

 Zweifel Urs

 Gizo

 Bergamasker

 Agility Team Züri-

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 16

 5146

 Hert Peter

 Gaja

 Malinois

 SKBS

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 20

 6665

 Meier Karin

 Baila

 Labrador

 RCS

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 44

 6709

 Membrez Céline

 Laika

 Mischling

 AT High Flyers

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 54

 7605

 McMahon Katherine

 Clay

 Border Collie

 KV Wengi

 A 
 
 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Anzahl gestartete Teams: 48
 


Statistik:



Vorzüglich:

 16 (29.09%)

 Schnellste Zeit:

 24.86 sec



4 (7.27%)

 5.23 m/s

Sehr gut:

 Schnellste Geschwindigkeit:



Gut:

 1 (1.82%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 27 (49.09%)



Nicht gestartet:

 7 (12.73%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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